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NNNNNN MATERIELS ET FOURNITURES POUR LINDUSTRIE ET LE BATIMENT

Consoles FCA

Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
Q04023 537208
Q04024 537209
Q04025 77361
Q04026 77363

https://www.riche-et-sebastien.fr/search/ (]

Modele

FCA 21

FCA 21

FCA 41

FCA 41

Profils FUS avec platine soudée pour montage direct sur le support.

Long.

300 mm

450 mm

450 mm

600 mm

Prix

23,61€ HT

23,61€ HT

34,01€ HT

39,61€ HT

Riche&Sebastien CLAIROIX
Tél. : 03 44 90 47 47

Prix catalogue
A partir de

23,61€ HT
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